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REPUBLIKA E SHOQIPERISE

BASHKIA GJIROKASTIER

KIESHILLI BASHKIAK

VENDIM

NR 69 ,paTE Q2. 1O 2024

“PER MIRATIM TE MATERIALIT ME OBJEKT “NEL\ISHKRIMIN I
MARREVESHJIES MIDIS ASHK-SE DHE BASHKISE GJIROKASTER”

Késhilli 1 Bashkisé né mbledhjen e datés 02 / { © /2024 pasi shqyrtoi materialin e
paraqitur “Pér miratim té materialit me objekt “Nénshkrimin 1 Marréveshjes midis ASHK-s€

dhe Bashkisé Gjirokastér”. Mbéshtetur né né ligjin Nr.139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore™
i ndryshuar, Vendimit t& Késhillit t¢ Ministrave nr.435, daté 26.6.2024 “Pér procedurat e

bashképunimit né Institucionet ¢ Administratés Shtetérore™ J

VENDOSI:

1. Té miratojé marréveshjen e nénshkruar midis ASHK-s€ dhe Bashkisé Gjirokastér ku
do té bashképunojné dhe bashkérendojné veprimtariné administrative né kuadér té

trajtimit me prioritet dhe pérfundimit t& procesit t€ legalizimit t& ndértimeve pa leje,
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sipas dokumentit bashkéngjitur.
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| 2. Efektet financiare qé rrjedhin nga zbatimi i aktémarrveshjes t& llogariten pas
}

| bashkérendimit té kushteve té aktémarrveshjes midis dy institucioneve.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet ekzekutivi.

4. Ky vendim hyn né fuqi 10 dit€ pas shpalljes.
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